

# FAKTÚRA

**Dodávateľ:****Jozef Kozák**

Dukelská 972/3

017 01 Považská Bystrica

20 - 96/ 08353/002 P.B

OŽP- A/2008 /05155

**IČO:** 34 659 323**DIČ:** 1020515496**IČDPH:** SK 1020515496**Banka:** ČSOB P.B.

č.ú. : 4007946729 / 7500

**Faktúra číslo: 19 - 2011**

Variabilný symbol: číslo faktúry

Konš.symbol: 0308

**Odberateľ:** ZŠ s MŠ

Udiča 248

018 01 Udiča

**IČO:** 31 129 798**DIČ:** 2021670607**IČ DPH :****Forma úhrady:** PP**Platobné podmienky:** s DPH**Dátum splatnosti:** 2.2.2011**Dátum vystavenia faktúry:** 19.1.2011**Dátum dodania služby (tovaru) :** 18.1.2011**Fakturuje Vám:** revízie , výmenu a montáž HP

P.č.	Názov a druh tovaru (služby)	Množstvo	Mj	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	DPH%
1.	Kontrola HP,označenie kontroly	17	ks	1,01	17,17	19
2.	Kontrola hydrantov.označenie kontroly	9	ks	2,69	24,21	19
3.	Oprava - TS HP P6 E	1	ks	6,31	6,31	19
4.	Samolepky hasiaci prístroj	13	ks	0,99	12,87	19
5.	Vypracovanie RS	5	ks	3,38	16,9	19
6.	Výmena HP P2P za V9	1	ks	19,99	19,99	19
7.	Výmena vyr. HP P4A za V9	2	ks	25,23	50,46	19
8.	Výmena vyr. HP P6T za V9	2	ks	25,97	51,94	19
9.	Výmena vyr. HP PG6 za V9	1	ks	25,96	25,96	19
10.	Montáž HP,spojovací materiál	13	ks	2,99	38,87	19
1.	Tlaková skúška hadíc C 52	1	ks	6,47	6,47	19
12.						
13.						
14.						
15.						

**Základ f pre DPH 20% 271,15****DPH 20% 54,23****Celková suma z DPH 325,38****Celková fakturovaná suma :EUR 325,38**

Faktúra je zároveň dodacím listom .Za oneskorenú úhradu faktúry Vám budeme účtovať penále 0,05 % za každý deň omeškania.

**Vystavil:** Jozef Kozák**Tel./fax:** 042/ 43 247 68[kozakhp@post.sk](mailto:kozakhp@post.sk)